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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och Skola 
Stab 
Linda Skantz, administratör 
 

Datum 
2022-11-04 

Diarienummer 
DNKS220235 

Driftnämnden Kultur och Skola 
 

Delegationsbeslut – Projekt Untouchable bubbles of 
thoughts versus tactile facts, sökande: KKV Varberg 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerade 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor. 

Sammanfattning 

Tanken med utställningen i höst, var att presentera konst som baserar sig på idén att den 
kan upplevas av alla sinnen. Camilla Rosbergs ena dotter Lilly-Anne är sedan tidig ålder 
drabbad av en sjukdom som gör att hon gradvis förlorar synen. Med många erfarenheter av 
hur detta drabbar individen, ville Camilla genom sitt konstnärskap ge möjlighet till alla att 
kunna uppleva bildkonst. Efter hennes bortgång har därför galleristen Sonja Tintelnot 
skickat en inbjudan bland annat till KKV Varberg, där flera konstnärer som stod Camilla 
nära, är medlemmar, samt till de som hon delade sin ateljé med, eller gått sin utbildning 
tillsammans med. Sonja Tintelnot vill kunna genomföra utställningen i november som 
planerat, som en minnesutställning med Camillas planerade verk, samt med nyskapade verk 
av de inbjudna konstnärerna, speciellt tillägnade Camilla och utställningens idé. Vi bifogar 
inbjudan och en djupare beskrivning till denna ansökan. Vi söker medel för några av de 
inbjudna konstnärerna möjligheter att resa, bo och medverka på plats vid vernissagen i 
Düsseldorf. Någon kommer att bygga ett platsspecifikt verk och någon genomför en 
performance under vernissagen. 
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Finansiering 

Anslaget för kulturutveckling 2022. Inom budgetram för Expresstöd 2022 (DNKS220049). 

 

 

 

Förvaltning Kultur och Skola 

  
Karin Wettermark Jonsson Förvaltningschef 

 
 
 
Beslutet delges 
KKV Varberg 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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